АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  27.03. 2017г.                                                                   № 22

О проведении  месячника по благоустройству
территории Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального
района

В целях повышения уровня благоустройства территории Верхнесолоновского сельского поселения, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности и формирования экологической культуры граждан, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
	1. Провести с 01.04.2017 по 20.04.2017 месячник по благоустройству территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района.
	2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по  благоустройству  территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района в период проведения месячника по благоустройству.
         3. Объявить 21 апреля 2017 года общепоселенческим субботником по благоустройству и охране окружающей среды.
         4. Рекомендовать гражданам, руководителям организаций, индивидуальным предпринимателям принять участие в месячнике по благоустройству территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района.
5.  Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                  В.В.Иванцов

Утвержден
Постановлением администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
от  27.03.2016г № 22

		                   План
основных      мероприятий по благоустройству территории Верхнесолоновского сельского поселения в период проведения месячника по благоустройству

	№
п/п

                 Показатели

	Единица
измерения
	Всего по поселению

	1
	                       2
	3
	               4

	1
	Посадка деревьев
	шт.
	20

	2
	Посадка кустарников
	шт.
	           10

	3
	Установка скамеек
	шт.
	             2

	4
	Ремонт скамеек
	шт.
	2

	5
	Установка урн
	шт.
	2

	6
	Ремонт урн
	шт.
	-

	7
	Ямочный ремонт дорог
	кв. м
	-

	8
	Ремонт и покраска   ограждений
	п. м.
	10

	9
	Уборка территории поселения
	тыс.кв.м.
	12,4

	10
	Ремонт и покраска цоколей зданий
	шт.
	-

	11
	Благоустройство и ремонт памятных мест
	шт.
	2